-14151 -14161-14151 -14161
プ
ー
リ
・
ア
イ
ド

80 7,010 8,180 9,110 7,580 8,900 9,960 8,050 8,970 8,580 9,500 10,500
Order
注文例
型式 － d － L － H
ROBAC30 － NK10 － L62 － H0.3
Qクラウンタイプ
型式 － d － L － X － Y － Z
ROBAM40 － 15 － L82 － X7.8 － Y6.0 － Z5.0
Q桟溝付
 ストレートタイプ
型式 dH7 指定1mm単位 クラウンタイプのみ
選択
桟溝付ストレートタイプのみ
指定0.1mm単位 キー長さ M
L F丸穴
＋タップ
キー溝
＋タップType D 丸穴＋タップ キー溝＋タップ L H X Y Z K
クラウンタイプ
ROBAC
ROBACF
桟溝付ストレートタイプ
ROBAM
E 桟溝付ストレート
タイプはD寸30以上
のみ適用となります。
15 8 N8
クラウンタイプ
25～100
桟溝付ストレートタイプ
50～100
E 桟溝付ストレートタイプの
　D＝60・80で
　キー溝を選択の場合
                60～100
0.3
0.5
0.8
－ － －
25
M4
M3
3.5
－
20 8 N8 25 －10 N10  ・ NK10
25 8 N8 25 2610 N10  ・ NK10
30
8 N8
7.0～15.0 5.0～12.0
4.0～7.0 25 3110 N10  ・ NK10
12 N12 4.0～6.0 30
35
10 N10  ・ NK10
4.0～7.0
25
3612 N12 3015 N15 M4
40
12 N12
30
M3
4115 N15 M4
20 N20 M5
50
15 N15
30 M5
M4
4 5120 N20 M5
25 N25 M5
60
20 N20
30 M6
M5
4.5 6125 N25 M630 N30